澄医会〔2015〕26号

关于举办省级继续医学教育项目《围产新生儿急救学习班》的通知
各医疗卫生单位：

为促进我市及周边地区围产新生儿及产科危重症医学知识的更新和急救技术的推广、普及和提高，使围产新生儿及产科重症监护诊疗技术逐步走向专业化、规范化的轨道，不断提高产科、新生儿科抢救水平。经研究决定，江阴市医学会儿科分会和江阴市人民医院新生儿科及产科、江阴市妇幼保健所联合主办省级继续医学教育项目《围产新生儿急救学习班》。届时，将邀请国内知名新生儿科专家南京儿童医院原副院长周晓玉教授、徐州医学院附属医院儿科王军教授等专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年6月28日(星期天)，上午8：00报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市妇幼保健所五楼多功能厅。
三、会议内容：早产儿出院前后的管理、新生儿危重症的识别与监护、新生儿窒息与复苏新流程、新生儿黄疸的诊治新进展、产科急救、高危妊娠终止时机、新生儿复苏的操作示范（新版）、新生儿黄金时间的管理、新生儿持续肺动脉高压、新生儿心律失常等的紧急处理。
四、会议对象：各单位儿科或儿保科医生1名（参与新生儿复苏抢救的医生）、产科主任及产科医生1-2名。
五、会议费用：免费。
六、会议说明：此次会议为省级继续医学教育项目（项目编号：2015020601019），参加并经考核合格授予省级I类学分4分，请各单位组织相关人员准时参加会议。
江 阴 市 医 学 会
2015年6月17日
抄报：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                              2015年6月17日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -